
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:64870/2016 

CÓRDOBA, 2 O 14AR 2017 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Extensión 

y Vinculación solicita autorización para efectuar el pago de Becas a los 
integrantes de la Orquesta Sinfónica de la Universidad Nacional de Córdoba 
para el año 2017; teniendo en cuenta lo informado a fs. 10/12 por la Secretaría 
de Gestión Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar a la Secretaría de Extensión y Vinculación a 
efectuar el pago de Becas a los integrantes de la Orquesta Sinfónica de la 
Universidad Nacional de Córdoba, que se consignan en las planillas obrantes 
a fs. 11/12, que forman parte integrante de la presente, por el período y los 
montos que en cada caso se indica, invirtiendo en ello hasta la suma total de $ 
2.972.541,96.- (Pesos dos millones novecientos setenta y dos mil quinientos 
cuarenta y uno con 96/100), cantidad que será imputada en la partida 
Secretaría de Extensión Universitaria - Prog 08 - Sub Prog 60 - Proy 00 - Act 
01 - Dep 30 - Inc. 5 - Parto Princ. 1 - Parto Parco 3 . 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Extensión y Vinculación y de Gestión Institucional. 

~ 
Prol. Ing'foBERTO E. TERZARIOl. 

s CRETARIO GENERAL 

UN!VERSI AD NAC10NAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N".: 2 9 O 

Prof. Dr. Hut1l3 OAJURI 
RECTOR 

UNIVERS1DAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



r 
\ 

(' 
\ 

ANEXO I 

Apellido y Nombre Legajo Monto mensual 

Alasino Martín 46831 $ 4.232,00 

Alderete Maria Luz 47485 $ 4.232,00 
Ávila Santiago 42574 $ 4.232,00 
Baleazar Rojas Rosel 49345 $ 4.232,00 
Barraza Mareela 44213 $ 4.232,00 
Bobrow Boris Salomón 47482 $ 4.232,00 
Bognanno María Floreneía 44959 $ 4.232,00 
Caeeíavillani Guillermo 46832 $ 4.232,00 
Corso Melisa 50524 $ 4.232,00 
Endrek Máximo 44954 $ 4.232,00 
Fadul, Emilia 49757 $ 4.232,00 
Farias Carlos 48762 $ 4.232,00 
Foleo Gabriela de Fátima 44088 $ 4.232,00 
Frana Leandro 44084 $ 4.232,00 
Gadea Fonseea Sofía 47483 $ 4.232,00 
Gallardo Leonora 48884 $ 4.232,00 
Gallello Daniel David 47490 $ 4.232,00 
Gareía Ceferino 44653 $ 5.850,00 
Gutiérrez José Alberto 47487 $ 4.232,00 
Imboden Darío Alberto 47904 $ 4.232,00 
Jiménez Cecilia 44956 $ 4.232,00 
La Roeea Claudio 45919 $ 4.232,00 
Luna Pedro Catriel 44222 $ 4.232,00 
Malesta Constanza 49344 $ 4.232,00 

Maro Lueiano 50527 $ 4.232,00 

MuHoz Javier 44081 $ 4.232,00 

Nasi Andrea 44229 $ 4.232,00 

Nazaro Carlos 46829 $ 4.232,00 

Nuñez Pablo 48885 $ 4.232,00 

OeamjlO Maria del Rosario 44090 $ 4.232,00 

Ottonelo Amelia 44083 $ 4.232,00 

Pato Victoria EU!lenia 47486 $ 4.232,00 

Peralta Maurieio 49343 $ 4.232,00 

Pereyra Jor!le Luis 50525 $ 4.232,00 

Quispe Awil Maria Ayelen 45920 $ 4.232,00 

Rivera Daniel 46837 $ 5.850,00 

Rivera Jorge Alberto 45921 $ 4.232,00 

Rivera Pablo 45927 $ 4.232,00 

Roberti Enrigue 48886 $ 4.232,00 

Romero Facundo 50650 $ 4.232,00 

Romero Santiago 49075 $ 4.232,00 

Tejerina Alejandro 46830 $ 5.850,00 

Torres, Claudio 49758 $ 4.232,00 

~
l 

Lic u ÍIPn'/Marek 
Directora d e ntr{ta~¡ones - DGC 
Secrelaría estlón Institucional 

ORQUESTA 2017 

/$GSSTlb~\ 
i! X FOLIO tf'.-\\' 

p;:;: -::::,3 11"- I 

:' ;'! I ¿:S', 
\ uJ t ~ a ll l(t, ............ ., ....... ,"'1 

Mensual+ART PERIODO TOT}~¡)f 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 5.888,63 ene/die $ 70.663,56 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 5.888,63 ene/die $ 70.663,56 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 5.888,63 ene/die $ 70.663,56 

$4.260,11 ene/die $ 51.121 ,32 

SUBTOTAL $ 2.256.843,48 

MAP~- '.,. -YEZ 
$eclc IU:131 
Unive. '>,'<'1 



Apellido y Nombre 

Traverso Juan Pablo 
Uriarle Alejand ro 
Vega Karl Analia 
Villarnovo Jorgelina 
Villarreal Gonzalo 
Chiarella Nahuel . 

Cozza Florencia Antonella 
Pérez Torres Ariel Leonardo 
Toledo Moreno Néstor Alejo 
Pelli Matias Yael 
Fallone Juan Fernando 
Pinto Laura Soledad 
Vergez Constaneio Eloy 
Palacios Arana Jorg.e Luis 

TOTALES: 

r-

e 

Legajo Monto mensual 

46835 $ 4.232,00 
50526 $ 4.232,00 
49342 $ 4.232,00 
46836 $ 4.232,00 
44089 $ 4.232,00 
52334 $ 4.232,00 
52333 $ 4.232,00 
52335 $ 4.232,00 
52336 $ 4.232,00 
52337 $ 4.232,00 
52338 $ 4.232,00 
52339 $ 4.232,00 
52799 $ 4.232,00 
52800 $ 4.232,00 

$ 246.078,00 

Lic ~ana Marek 
Directora de Contrataciones· DGC 
Secretaria de Gestión Institucional 

;GtSTIO~'" 
f! y rVL-L'J~ I V",\\ 

fi 0;:' :: '1 

Mensual+ART PERIODO Tj¡("AL ANUAL ¡:, 
\' '.1.\ r=::;-,I 

SUBTOTAL $ 2.~6.843 48,,"'# 
$ 4.260,11 ene/die $5M~~' 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 
$ 4.260,11 ene/die $ 51.121,32 

$ 247.711,83 $ 2.972.541,96 


		2017-03-20T12:45:41-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




